
КАМЧАТСКИМ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ п. ЛЕСНОЙ» 
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р И К А З  № 3-а

«09» января 2019 года п. Лесной

«Об утверждении формы Журнала 
регистрации уведомлений МКУК СДК п. Лесной»

Руководствуясь Уставом МКУК «СДК п. Лесной» Новолесновского сельского 
поселения, в соответствии с положениями Трудового кодекса РФ, требованиями 
законодательства "О противодействии коррупции" № 273-ФЗ от 25.12.2008 года, 
методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты РФ "О 
разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции", для 
эффективной оценки качества профессиональной деятельности и трудовой дисциплины 
работников МКУК «СДК п. Лесной» Новолесновского сельского поселения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую форму Журнала регистрации уведомлений о фактах 
обращения в целях склонения работников МКУК «СДК п. Лесной» Новолесновского 
сельского поселения к совершению коррупционных проявлений и ввести его в действие 
01.01.2019 года (Приложение №1).
2.Ознакомить прилагаемую форму Журнала регистрации уведомлений о фактах 
обращения в целях склонения работников МКУК «СДК п. Лесной» Новолесновского 
сельского поселения к совершению коррупционных проявлений всех работников МКУК 
«СДК п. Лесной» Новолесновского сельского поселения под роспись.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.А. Евсеенко



Приложение № 1 
к приказу МКУК СДК п. Лесной 

от 09.01.2019г. № 3-а

Журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников 
МКУК «СДК п. Лесной» Новолесновского сельского поселения

Начат: 2 0 /2  г.

Окончен: "____ "__________201__ г.

На £- < листах



№
п/п

Р е г и с т р а ц и о н н  
ы й  н о м е р  

у в е д о м л е н и я

Д а т а  и в р е м я  
р е г и с т р а ц и и  
у в е д о м л е н и я

Ф И О . ,
д о л ж н о с т ь
п о д а в ш е г о

у в е д о м л е н и я

К р а т к о е
с о д е р ж а н и е

у в е д о м л е н и я

К о л и ч е с т в  
о  л и с т о в

Ф И О . ,
р е г и с т р и р у ю щ е г  

о  у в е д о м л е н и е

П о д п и с ь
р е г и с т р и р у ю щ е г о

у в е д о м л е н и е

П о д п и с ь
п о д а в ш е г о

у в е д о м л е н и е

О с о б ы е
о т м е т к и


